平成 30 年 9月 17 日

 介護支援専門員 各位

球磨圏域介護支援専門員協会

会 長 権頭重賢［公印省略］

平成 30 年度 球磨圏域介護支援専門員協会研修会のご案内（周知）

第 18 回 課題整理総括表・評価表を活用した事例検討会

会員の皆様方におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

さて、下記の通り事例検討会を企画いたしました。

ご多用中とは存じますが、ぜひ参加して頂きますようにご案内申し上げます。

記

〇日 時：平成 30 年 10 月 19 日（金）16：00～17：30（90 分）

〇場 所：愛生会長寿センター J 棟 2 階会議室

〇内  容：事例検討会

（提出されたプランを、課題整理総括表を用いて意見交換しながら検証します）

〇参加費：無 料

（但し、課題整理総括表：熊本バージョンの白紙を持参してください）

○定 員：20 名まで。

 ○対 象：正会員で、指名された場合、次回（11 月以降）の事例検討会において、
自分の事例（アセスメント・ケアプラン・課題整理総括表）を提出できる
方（研修後、全て回収・返却します）。

（研修受講カードを持参してください）

  遅刻・早退の場合は、修了印を押印できません。また受講カードを忘れた場合、後

日押印することはできませんので、ご注意ください。

 以上、

【申し込み】受信したメールに、参加者の氏名・所属を入力の上、そのまま返信してください。

メールが使用できない方は、下記に記入の上、FAX してください。

氏名 所属 連絡先

FAX：0966-32-9211（絶対に送り状は付けず、このまま送信してください）

【問合せ先】町田：080-5609-3938